e T4 - Traditionelt toiletsystem

Think ahead.

Tork Extra Soft Premium Toiletpapir - 4-lags

Vare 110406

System T4 - Traditionelt
toiletsystem

Farve Hvid
Kvalitetsniveau Premium
Lag 4
Rulleleengde

Rullediameter

Antal ark

Arklzengde

Hylse indvendig
diameter

Fa dine geester til at fole sig hjemme, nér de er ude, med Tork
Premium Toiletpapir. Dette ekstra blede og luksurigse toiletpapir er

uovertruffent til toiletter i finere hoteller eller kontorbygninger. Fordele:

- Luksurigs, ekstra bled og hvidt papir giver en
oplevelse af hgj kvalitet

- Attraktivt motiv: Elegant design, som bidrager
til at lefte brugeroplevelsen



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt
Materiale

Antal kartoner pr. lag

Lag pr. palle

¢ essity

Forbrugerenhed
7322542286166
6

1

188 mm

337 mm

115 mm
7,3dm3
676,89

71149

Plastic

Transportenhed
7322542286616
42

7

188 mm

337 mm

802 mm

50,8 dm3

4,7 kg

5kg

Plastic

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322542286623
1260

210

2030 mm
800 mm
1200 mm
1,5m3
1421 kg
151,3kg
8

10

Veelg en dispenser

557000 557008

Alternative produkter

120261 110284

Produktcertificeringer:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

110317

www.tork.dk




